ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
------------------------------- 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน  อ าเภอแม่จัน  จังหวัดเชียงราย   จะด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์  (ราคาตามเกณฑ์ราคากลางและครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2560)  จ านวน  7  รายการ   ราคากลาง  
133,300  บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)  เพ่ือให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียด
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง  และการค านวณราคากลาง  ของส านักงาน ป.ป.ช.  จึงประกาศการ
เปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลาง  ดังรายละเอียดต่อไปนี้    

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่
งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  จ านวน 7  รายการ   
        หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน 

2.   วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  133,300  บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
3.   วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

เป็นเงิน  133,300  บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
4.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.1 ราคาตามเกณฑ์ราคากลางและครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2560 
5. รายชื่อคณะกรรมกาก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2561 

(นายสายัณย์  ขัติยะ)